
Nabídka platí od 24. 9. do 10. 10. 2012 nebo do vyprodání zásob na všech prodejnách v ČR. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny bez dekorace, dopravy a montáže, včetně DPH. Společnost Asko nábytek si vyhrazuje právo 
změn v barvě a variantě nabízeného sortimentu, uvedené rozměry jsou orientační. Na přání zákazníka zajistíme dopravu a montáž. Zboží nezasíláme na dobírku. *Nevztahuje se na akční a již zlevněné zboží, elektrospotřebiče a 
bytové doplňky. Garantujeme minimální 22% slevu z doporučených prodejních cen. Slevy se odečítají z doporučených prodejních cen a nelze je kombinovat ani sčítat. Platí pouze na nově uzavřené zakázky. Prospekt 209O2_CZ.

PRO VELKÝ ÚSPĚCH

PRODLOUŽENO

Ložnice, alpská bílá/šedá metalic, rozměry postele: 180 × 200 cm, 2 noční 
stolky, skříň 5 dveří, zrcadlo, rozměry skříně: 226 × 213 × 56 cm, postel bez 
matrace a roštu, 1003147-06, 01 (01040408-08, 00)

CENA ZA KOMPLET

6 999,–
12 999 ,-

Sleva

46%

Postel + skříň

+ 2x noční stolek

*

také v barvě ořech

209O2_CZ_1.indd   1 14.09.12   15:12



Kávový set,
bílý porcelán, 
921069-00 
(86190004-16)

18 dílů

Jídelní servis,
bílý porcelán, 
921069-01 
(86190004-17)

12 dílů

399,- 

12 dílů

Jídelní servis,  
porcelán, 126899-03 

(86190033-00)

249,- 

18 dílů

Kávový servis,  
porcelán, 126899-02 

(86190033)

JÍDELNÍ SERVIS

1 499,–
4 499 ,-

Sleva

66%

JÍDELNÍ SERVIS

999,–
3 299 ,-

Sleva

69%

Jídelní servis, 
porcelán, 0127084-00

Jídelní servis, 
porcelán, 0127085-00

70 dílů

50 dílů

7 dílů

Sada hrnců, 
ocel, 1,9l, 3,6l, 2,9l, 1,5l

 920289-00

SADA HRNCŮ

699,–
1 499 ,-

Sleva

53%

PÁNEV

249,–
349 ,-

Sleva

28%

Pánev, aluminium,
ø 24 cm, 920275-00 - 369,- 
ø 28 cm, 920275-01 - 499,- 
ø 20 cm, 920275-02 - 249,- 

Sada nožů + prkénko, 
11 dílů, dřevo/ocel,
112665-04

11 dílů

SADA NOŽŮ + PRKÉNKO

249,–
699 ,-

Sleva

64%

24 dílů
Sada příborů, 

24 dílů,
ocel 18/0, 
124317-00

SADA PŘÍBORŮ

429,–
999 ,-

Sleva

57%

Sada kuchyňských pomůcek, 
3 kusy, nerez, 

921587-00

KÁVOVÝ SET

999,–
3299 ,-

Sleva

69%

JÍDELNÍ SERVIS

1 499,–
4499 ,-

Sleva

66%

Nabídka platí od 24. 9. do 10. 10. 2012 nebo do vyprodání zásob na všech prodejnách v ČR. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny bez dekorace, dopravy a montáže, včetně DPH.
Společnost Asko nábytek si vyhrazuje právo změn v barvě a variantě nabízeného sortimentu, uvedené rozměry jsou orientační. Na přání zákazníka zajistíme dopravu a montáž. 2

SADA POMŮCEK

199,–
599 ,-

Sleva

66%

3 ks

209O2_CZ_2-3.indd   1 14.09.12   12:21

Koberec, různé vzory, rozměry:
ø 67 cm, 0502984-11, 05, 06, 09, 07

Koberec, různá barevná provedení
- 80 × 150 cm, 0502984-24, 27, 12 - 499,-
- 120 × 170 cm, 0502984-25, 28, 13 - 899,-
- 160 × 230 cm, 0502984-26, 29, 14 - 1 499,-

KOBEREC

499,–
1 299 ,-

Sleva

61%

Koberec, různá barevná provedení
- 80 × 150 cm, 0502989-19, 21, 23 - 799,-
- 160 × 230 cm, 0502989-20, 22, 24 - 2 499,-

KOBEREC

799,–
1 999 ,-

Sleva

60%

Koberec, různé vzory, rozměry:
- 160 × 230 cm, 0502985-14, 17, 23 - 2299,-
- 120 × 170 cm, 0502985-13, 16, 22 - 1299,-
- 80 × 150 cm, 0502985-12, 15, 21 - 699,-

Koberec, různé motivy a vzory 
- 80 × 150 cm, 0502985-18, 24 - 699,-
- 120 × 170 cm, 0502985-19, 25 - 1 299,-
- 160 × 230 cm, 0502985-20, 26 - 2 299,-

KOBEREC

699,–
1 699 ,-

Sleva

58%

široká nabídka 
koberců

různé rozměry, 
provedení a vzory

KOBEREC

699,–
1 699 ,-

Sleva

58%

KOBEREC

169,–
449 ,-

Sleva

62%

3  Zboží nezasíláme na dobírku. *Nevztahuje se na akční a již zlevněné zboží, elektrospotřebiče a bytové doplňky. Garantujeme minimální 22% slevu z doporučených prodejních cen.
Slevy se odečítají z doporučených prodejních cen a nelze je kombinovat ani sčítat. Platí pouze na nově uzavřené zakázky. Prospekt 209O2_CZ.

OBROVSKÝ VÝBĚR ZA OBROVSKÝ VÝBĚR ZA OBROVSKÝ VÝBĚR ZA OBROVSKÝ VÝBĚR ZA OBROVSKÝ VÝBĚR ZA OBROVSKÝ VÝBĚR ZA OBROVSKÝ VÝBĚR ZA OBROVSKÝ VÝBĚR ZA OBROVSKÝ VÝBĚR ZA OBROVSKÝ VÝBĚR ZA OBROVSKÝ VÝBĚR ZA OBROVSKÝ VÝBĚR ZA OBROVSKÝ VÝBĚR ZA OBROVSKÝ VÝBĚR ZA OBROVSKÝ VÝBĚR ZA NEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENY

199,–

» Vyhledávač sortimentu
 dle parametrů
» Telefonická objednávka
» Srovnání vybraných 
 produktů   

»Vyhledávač sortimentu

www.asko.cz

1 ks



Kávový set,
bílý porcelán, 
921069-00 
(86190004-16)

18 dílů

Jídelní servis,
bílý porcelán, 
921069-01 
(86190004-17)

12 dílů

399,- 

12 dílů

Jídelní servis,  
porcelán, 126899-03 

(86190033-00)

249,- 

18 dílů

Kávový servis,  
porcelán, 126899-02 

(86190033)

JÍDELNÍ SERVIS

1 499,–
4 499 ,-

Sleva

66%

JÍDELNÍ SERVIS

999,–
3 299 ,-

Sleva

69%

Jídelní servis, 
porcelán, 0127084-00

Jídelní servis, 
porcelán, 0127085-00

70 dílů

50 dílů

7 dílů

Sada hrnců, 
ocel, 1,9l, 3,6l, 2,9l, 1,5l

 920289-00

SADA HRNCŮ

699,–
1 499 ,-

Sleva

53%

PÁNEV

249,–
349 ,-

Sleva

28%

Pánev, aluminium,
ø 24 cm, 920275-00 - 369,- 
ø 28 cm, 920275-01 - 499,- 
ø 20 cm, 920275-02 - 249,- 

Sada nožů + prkénko, 
11 dílů, dřevo/ocel,
112665-04

11 dílů

SADA NOŽŮ + PRKÉNKO

249,–
699 ,-

Sleva

64%

24 dílů
Sada příborů, 

24 dílů,
ocel 18/0, 
124317-00

SADA PŘÍBORŮ

429,–
999 ,-

Sleva

57%

Sada kuchyňských pomůcek, 
3 kusy, nerez, 

921587-00

KÁVOVÝ SET

999,–
3299 ,-

Sleva

69%

JÍDELNÍ SERVIS

1 499,–
4499 ,-

Sleva

66%

Nabídka platí od 24. 9. do 10. 10. 2012 nebo do vyprodání zásob na všech prodejnách v ČR. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny bez dekorace, dopravy a montáže, včetně DPH.
Společnost Asko nábytek si vyhrazuje právo změn v barvě a variantě nabízeného sortimentu, uvedené rozměry jsou orientační. Na přání zákazníka zajistíme dopravu a montáž. 2

SADA POMŮCEK

199,–
599 ,-

Sleva

66%

3 ks

209O2_CZ_2-3.indd   1 14.09.12   12:21

Koberec, různé vzory, rozměry:
ø 67 cm, 0502984-11, 05, 06, 09, 07

Koberec, různá barevná provedení
- 80 × 150 cm, 0502984-24, 27, 12 - 499,-
- 120 × 170 cm, 0502984-25, 28, 13 - 899,-
- 160 × 230 cm, 0502984-26, 29, 14 - 1 499,-

KOBEREC

499,–
1 299 ,-

Sleva

61%

Koberec, různá barevná provedení
- 80 × 150 cm, 0502989-19, 21, 23 - 799,-
- 160 × 230 cm, 0502989-20, 22, 24 - 2 499,-

KOBEREC

799,–
1 999 ,-

Sleva

60%

Koberec, různé vzory, rozměry:
- 160 × 230 cm, 0502985-14, 17, 23 - 2299,-
- 120 × 170 cm, 0502985-13, 16, 22 - 1299,-
- 80 × 150 cm, 0502985-12, 15, 21 - 699,-

Koberec, různé motivy a vzory 
- 80 × 150 cm, 0502985-18, 24 - 699,-
- 120 × 170 cm, 0502985-19, 25 - 1 299,-
- 160 × 230 cm, 0502985-20, 26 - 2 299,-

KOBEREC

699,–
1 699 ,-

Sleva

58%

široká nabídka 
koberců

různé rozměry, 
provedení a vzory

KOBEREC

699,–
1 699 ,-

Sleva

58%

KOBEREC

169,–
449 ,-

Sleva

62%

3  Zboží nezasíláme na dobírku. *Nevztahuje se na akční a již zlevněné zboží, elektrospotřebiče a bytové doplňky. Garantujeme minimální 22% slevu z doporučených prodejních cen.
Slevy se odečítají z doporučených prodejních cen a nelze je kombinovat ani sčítat. Platí pouze na nově uzavřené zakázky. Prospekt 209O2_CZ.

OBROVSKÝ VÝBĚR ZA OBROVSKÝ VÝBĚR ZA OBROVSKÝ VÝBĚR ZA OBROVSKÝ VÝBĚR ZA OBROVSKÝ VÝBĚR ZA OBROVSKÝ VÝBĚR ZA OBROVSKÝ VÝBĚR ZA OBROVSKÝ VÝBĚR ZA OBROVSKÝ VÝBĚR ZA OBROVSKÝ VÝBĚR ZA OBROVSKÝ VÝBĚR ZA OBROVSKÝ VÝBĚR ZA OBROVSKÝ VÝBĚR ZA OBROVSKÝ VÝBĚR ZA OBROVSKÝ VÝBĚR ZA NEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENYNEJLEPŠÍ CENY

199,–

» Vyhledávač sortimentu
 dle parametrů
» Telefonická objednávka
» Srovnání vybraných 
 produktů   

»Vyhledávač sortimentu

www.asko.cz

1 ks



Obývací stěna, jasan coimbra / fronty 
bílá vysoký lesk, rozměry: 354 × 197 × 54 cm, 
včetně osvětlení ,možnost objednání v jiném 
dekoru, 1003206-00 (03260306-00)

6 999,- 

Předsíňová stěna, 1003206-04 (03260306-05)

Komoda, 1003206-02 (03260306-02)

3 999,- 

OBÝVACÍ STĚNA

999,–
13 999,-

Sleva

28%

Obývací stěna, 
korpus jasan / fronty grafit, 6 dílů, 
rozměry: 352,5 x 200  x  51 cm, 
1004244-00 (00850090-00)
Komoda, 
korpus jasan / fronty grafit, 
rozměry: 163 x 96  x  41 cm, 
1004244-01 (00850090-01)

Vysoký lesk

I v jiném provedení

7 999,–

1 599,- 

4 499,- 

Obývací stěna, ořech baltimore / čoko dub, 
rozměry: 340 × 200 × 53 cm, včetně osvětlení, 
5001611-05 (03260304-00)

Komoda, ořech baltimore / čoko dub, rozměry: 165 × 87 × 42 cm, 
včetně osvětlení, 5001611-00 (03260304-01)

Konferenční stolek, rozměry: 120 × 43 × 75 cm, 
5001611-04 
(03260304-05)

Nabídka platí od 24. 9. do 10. 10. 2012 nebo do vyprodání zásob na všech prodejnách v ČR. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny bez dekorace, dopravy a montáže, včetně DPH.
Společnost Asko nábytek si vyhrazuje právo změn v barvě a variantě nabízeného sortimentu, uvedené rozměry jsou orientační. Na přání zákazníka zajistíme dopravu a montáž. 

Vysoký lesk Vysoký lesk

Vysoký lesk

OBÝVACÍ STĚNA

12 999,–

Sleva

27%

17 999 ,-

OBÝVACÍ STĚNA

18 999,–
25 999,-

Sleva

26%

4

209O2_CZ_4-5.indd   1 14.09.12   13:15

Zboží nezasíláme na dobírku. Výběr potahových látek za příplatek. *Nevztahuje se na akční a již zlevněné zboží a elektrospotřebiče a bytové doplňky. Garantujeme minimální 22% slevu z doporučených prodejních cen.
Slevy se odečítají z doporučených prodejních cen a nelze je kombinovat ani sčítat. Platí pouze na nově uzavřené zakázky. Prospekt 209O2_CZ.

Bereich 7 
???

dostanete od nás  
zpět rozdíl ceny  
a navíc bonus!

Už žádná ale 
ani když...

Pokud do 14ti dnů od nákupu  
předložíte aktuální levnější  
nabídku na stejný produkt  

ve stejném provedení i kvalitě, 

Rohová sedací souprava, sedák v látce Hugo, korpus soft, 
rozměry: 265 × 87 × 260 cm, 1005133-00 (10130022-00)

Sedací souprava 3+2+1, umělá kůže: světle zelená / hnědá, rozměry 3sedák: 205 × 85 × 88 cm, 
2sedák: 160 × 85 × 88 cm, křeslo: 110 × 85 × 88 cm, 1003610-00 (39990106-00)

SEDACÍ SOUPRAVA 3-2-1

17 999,–
23 999 ,-

Sleva

25%

Rohová sedací souprava, látka 
Malaga bílá,  rozměry: 248 × 76 × 174 cm,  
dřevěné nohy, 1003376-00 (10000011-00)

Úložný prostorRozkládací na lůžko 
141 × 198 cm

Rozkládací na lůžko 
200 × 130 cm

Úložný prostor

Polohovací područky

Další potahy 
za příplatek

Další potahy 
za příplatek

ROHOVÁ SEDACÍ SOUPRAVA

13 999,–

Sleva

46%

25 999 ,-

ROHOVÁ SEDACÍ SOUPRAVA

19 999,–

Sleva

25%

26 999 ,-

5  

*

PRODLOUŽENO

209O2_CZ_4-5.indd   2 14.09.12   13:16



Obývací stěna, jasan coimbra / fronty 
bílá vysoký lesk, rozměry: 354 × 197 × 54 cm, 
včetně osvětlení ,možnost objednání v jiném 
dekoru, 1003206-00 (03260306-00)

6 999,- 

Předsíňová stěna, 1003206-04 (03260306-05)

Komoda, 1003206-02 (03260306-02)

3 999,- 

OBÝVACÍ STĚNA

999,–
13 999,-

Sleva

28%

Obývací stěna, 
korpus jasan / fronty grafit, 6 dílů, 
rozměry: 352,5 x 200  x  51 cm, 
1004244-00 (00850090-00)
Komoda, 
korpus jasan / fronty grafit, 
rozměry: 163 x 96  x  41 cm, 
1004244-01 (00850090-01)

Vysoký lesk

I v jiném provedení

7 999,–

1 599,- 

4 499,- 

Obývací stěna, ořech baltimore / čoko dub, 
rozměry: 340 × 200 × 53 cm, včetně osvětlení, 
5001611-05 (03260304-00)

Komoda, ořech baltimore / čoko dub, rozměry: 165 × 87 × 42 cm, 
včetně osvětlení, 5001611-00 (03260304-01)

Konferenční stolek, rozměry: 120 × 43 × 75 cm, 
5001611-04 
(03260304-05)

Nabídka platí od 24. 9. do 10. 10. 2012 nebo do vyprodání zásob na všech prodejnách v ČR. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny bez dekorace, dopravy a montáže, včetně DPH.
Společnost Asko nábytek si vyhrazuje právo změn v barvě a variantě nabízeného sortimentu, uvedené rozměry jsou orientační. Na přání zákazníka zajistíme dopravu a montáž. 

Vysoký lesk Vysoký lesk

Vysoký lesk

OBÝVACÍ STĚNA

12 999,–

Sleva

27%

17 999 ,-

OBÝVACÍ STĚNA

18 999,–
25 999,-

Sleva

26%

4

209O2_CZ_4-5.indd   1 14.09.12   13:15

Zboží nezasíláme na dobírku. Výběr potahových látek za příplatek. *Nevztahuje se na akční a již zlevněné zboží a elektrospotřebiče a bytové doplňky. Garantujeme minimální 22% slevu z doporučených prodejních cen.
Slevy se odečítají z doporučených prodejních cen a nelze je kombinovat ani sčítat. Platí pouze na nově uzavřené zakázky. Prospekt 209O2_CZ.

Bereich 7 
???

dostanete od nás  
zpět rozdíl ceny  
a navíc bonus!

Už žádná ale 
ani když...

Pokud do 14ti dnů od nákupu  
předložíte aktuální levnější  
nabídku na stejný produkt  

ve stejném provedení i kvalitě, 

Rohová sedací souprava, sedák v látce Hugo, korpus soft, 
rozměry: 265 × 87 × 260 cm, 1005133-00 (10130022-00)

Sedací souprava 3+2+1, umělá kůže: světle zelená / hnědá, rozměry 3sedák: 205 × 85 × 88 cm, 
2sedák: 160 × 85 × 88 cm, křeslo: 110 × 85 × 88 cm, 1003610-00 (39990106-00)

SEDACÍ SOUPRAVA 3-2-1

17 999,–
23 999 ,-

Sleva

25%

Rohová sedací souprava, látka 
Malaga bílá,  rozměry: 248 × 76 × 174 cm,  
dřevěné nohy, 1003376-00 (10000011-00)

Úložný prostorRozkládací na lůžko 
141 × 198 cm

Rozkládací na lůžko 
200 × 130 cm

Úložný prostor

Polohovací područky

Další potahy 
za příplatek

Další potahy 
za příplatek

ROHOVÁ SEDACÍ SOUPRAVA

13 999,–

Sleva

46%

25 999 ,-

ROHOVÁ SEDACÍ SOUPRAVA

19 999,–

Sleva

25%

26 999 ,-

5  

*

PRODLOUŽENO

209O2_CZ_4-5.indd   2 14.09.12   13:16



Nabídka platí od 24. 9. do 10. 10. 2012 nebo do vyprodání zásob na všech prodejnách v ČR. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny bez dekorace, dopravy a montáže, včetně DPH.
Společnost Asko nábytek si vyhrazuje právo změn v barvě a variantě nabízeného sortimentu, uvedené rozměry jsou orientační. Na přání zákazníka zajistíme dopravu a montáž. 

Ilustrační foto

KONFERENČNÍ STOLEK

3 499,–
5 399,-

Sleva

35%

Konferenční stolek, bílá ve vysokém Vysoký lesk Konferenční stolek, bílá ve vysokém lesku,  
tvrzené sklo, , rozměry: 110 × 35 × 70 cm, 
1003518-00

Pohovka, tkaná látka šedá, polštáře - látka se vzorem, nohy 
kov chrom, rozměry: 221 × 70 × 93 cm, 1002256-00 (10110012-00)

POHOVKA

8 999,–
13 999,-

Sleva

35%

Pohovka, korpus v umělé bílé kůže, sedák a polštáře v 
šedé látce Antara, rozměry: 202 × 71 × 97 cm, plocha lůžka: 
202 × 143 cm, včetně polštářů, 1005256-00 (10210003-00)

Rozkládací na lůžko: 140  × 195 cm

Rozkládací na lůžko: 140  × 195 cm Rozkládací na lůžko

Pohovka, umělá kůže béžová, rozměry: 180 × 77 × 92 cm, plocha lůžka: 202 × 143 cm, 
včetně polštářů, 1005659-00 (39990141-00)

POHOVKA

4 999,–
6 899 ,-

Sleva

27%

Úložný prostor

TV STOLEK

2 299,–
3 499 ,-

Sleva

34%

TV stolek,  
třešeň, rozměry: 114×82×50 cm, 4 zásuvky, na kolečkách, 
1002899-00 (01930122-00)

Vysoký lesk

POHOVKA

6 999,–
9 999,-

Sleva

30%

6

Polohování

Rozkládací na lůžko (funkce za příplatek)

Úložný prostor za příplatek

Taburet za příplatek

Rohová sedací souprava, korpus 
žinilka černá/sedák žinylka šedá, nohy 
kov chrom, rozměry: 251 × 87 × 308 cm, 
plně polohovatelné opěrky zad a hlavy, 
8200191-02 (01900163-02)

49 999 ,-
ROHOVÁ SEDACÍ SOUPRAVA

27 499,–

Sleva

45%

Včetně potažení zad

Ilustrační foto

Rohová sedací souprava, tkaná 
látka, rozměry: 225 × 95 × 150 cm, včetně 
taburetu, 1002732-00 (16020001-00)

ROHOVÁ SEDACÍ SOUPRAVA

12 999,–

18 499,- Sleva

29%

Rozkládací na lůžko 
115 × 190 cm

Pravá i levá  
varianta

Včetně všech 
polštářů

Úložný prostor

KONFERENČNÍ STOLEK

2 999,–
3 899,-

Sleva

23%

Další potahy 
za příplatek

Další potahy 
za příplatek

Další potahy 
za příplatek

Další potahy 
za příplatek

209O2_CZ_6-7.indd   1 14.09.12   13:17

Zboží nezasíláme na dobírku. Výběr potahových látek za příplatek. *Nevztahuje se na akční a již zlevněné zboží a elektrospotřebiče a bytové doplňky. Garantujeme minimální 22% slevu z doporučených prodejních cen.
Slevy se odečítají z doporučených prodejních cen a nelze je kombinovat ani sčítat. Platí pouze na nově uzavřené zakázky. Prospekt 209O2_CZ.

4999,- 

Dvousedák

3999,- 

Trojsedák, žinilka hnědá / béžová, rozměry: 220 × 85 × 80 cm, lůžko: 105 × 190 cm, 1003421-00 (04680049-00)
Dvousedák, žinilka hnědá / béžová, rozměry: 155 × 85 × 80 cm, lůžko: 105 × 125 cm, 1003421-02 (04680049-02)
Křeslo, žinilka hnědá / béžová, rozměry: 85 × 85 × 80 cm, lůžko: 55 × 125 cm, 1003421-01 (04680049-01)

Úložný prostor

Rozkládací na lůžko KŘESLO

2 999,–
3 999,-

Sleva

25%

Včetně polštářů

Sedací souprava, tkaná látka cappuccino, rozměry: 146 × 330 × 146 cm, 
lůžko: 135 × 290 cm, s potažením zad, nohy chrom, 1005269-00 (10190001-00)

SEDACÍ SOUPRAVA

8 999,–
13 999 ,-

Sleva

35%

Rozkládací na lůžko OBÝVACÍ STĚNA

3 999,–
6 599 ,-

Sleva

39%

Obývací stěna, ořech / bílá, 
ořech baltimore / bílá, 
rozměry: 230 × 185 × 45 cm, 
511025-01 (20300006-01)

Konferenční stolek, tvrzené sklo, nerez, rozměry: 
90 × 43 × 55 cm, 1003477-00 (39990027-00)

Konferenční stolek, tvrzené sklo, nerez 
rozměry: 90 × 43 × 55 cm, 
1003502-00 
(39990035-00)

KONFERENČNÍ STOLEK

599,–
839 ,-

Sleva

28%

Přístavný stolek, ocelová konstrukce / 
ořech, rozměry: 40 × 45 × 40 cm, 
1003507-00 (39990040-00)

PŘÍSTAVNÝ STOLEK

299,–
429 ,-

Sleva

30%

Obývací stěna, bílá / sklo, švestka, rozměry: 235 × 174 × 47 cm, 
4 díly, 1002417-00, 01 (10130012-00, 01)

7  

)

3 999,-

Sedací souprava ve tvaru U, béžová látka s efektem broušené kůže, 
rozměry: 215–324 × 94 × 87 cm, lůžko 177 × 270 cm, 1002797-00 (06890008-38)
Křeslo, béžová látka s efektem broušené kůže, 
rozměry: 100 × 94 × 87 cm, 1002797-01 (06890008-39)

Úložný prostor

SEDACÍ SOUPRAVA

19 999,–

Sleva

29%

28 350 ,-

Další potahy 
za příplatek

Další potahy 
za příplatek

OBÝVACÍ STĚNA

3 999,–
5 999,-

Sleva

33%

KONFERENČNÍ STOLEK

599,–
839 ,-

Sleva

28%

209O2_CZ_6-7.indd   2 14.09.12   13:18



Nabídka platí od 24. 9. do 10. 10. 2012 nebo do vyprodání zásob na všech prodejnách v ČR. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny bez dekorace, dopravy a montáže, včetně DPH.
Společnost Asko nábytek si vyhrazuje právo změn v barvě a variantě nabízeného sortimentu, uvedené rozměry jsou orientační. Na přání zákazníka zajistíme dopravu a montáž. 

Ilustrační foto

KONFERENČNÍ STOLEK

3 499,–
5 399,-

Sleva

35%

Konferenční stolek, bílá ve vysokém Vysoký lesk Konferenční stolek, bílá ve vysokém lesku,  
tvrzené sklo, , rozměry: 110 × 35 × 70 cm, 
1003518-00

Pohovka, tkaná látka šedá, polštáře - látka se vzorem, nohy 
kov chrom, rozměry: 221 × 70 × 93 cm, 1002256-00 (10110012-00)

POHOVKA

8 999,–
13 999,-

Sleva

35%

Pohovka, korpus v umělé bílé kůže, sedák a polštáře v 
šedé látce Antara, rozměry: 202 × 71 × 97 cm, plocha lůžka: 
202 × 143 cm, včetně polštářů, 1005256-00 (10210003-00)

Rozkládací na lůžko: 140  × 195 cm

Rozkládací na lůžko: 140  × 195 cm Rozkládací na lůžko

Pohovka, umělá kůže béžová, rozměry: 180 × 77 × 92 cm, plocha lůžka: 202 × 143 cm, 
včetně polštářů, 1005659-00 (39990141-00)

POHOVKA

4 999,–
6 899 ,-

Sleva

27%

Úložný prostor

TV STOLEK

2 299,–
3 499 ,-

Sleva

34%

TV stolek,  
třešeň, rozměry: 114×82×50 cm, 4 zásuvky, na kolečkách, 
1002899-00 (01930122-00)

Vysoký lesk

POHOVKA

6 999,–
9 999,-

Sleva

30%

6

Polohování

Rozkládací na lůžko (funkce za příplatek)

Úložný prostor za příplatek

Taburet za příplatek

Rohová sedací souprava, korpus 
žinilka černá/sedák žinylka šedá, nohy 
kov chrom, rozměry: 251 × 87 × 308 cm, 
plně polohovatelné opěrky zad a hlavy, 
8200191-02 (01900163-02)

49 999 ,-
ROHOVÁ SEDACÍ SOUPRAVA

27 499,–

Sleva

45%

Včetně potažení zad

Ilustrační foto

Rohová sedací souprava, tkaná 
látka, rozměry: 225 × 95 × 150 cm, včetně 
taburetu, 1002732-00 (16020001-00)

ROHOVÁ SEDACÍ SOUPRAVA

12 999,–

18 499,- Sleva

29%

Rozkládací na lůžko 
115 × 190 cm

Pravá i levá  
varianta

Včetně všech 
polštářů

Úložný prostor

KONFERENČNÍ STOLEK

2 999,–
3 899,-

Sleva

23%

Další potahy 
za příplatek

Další potahy 
za příplatek

Další potahy 
za příplatek

Další potahy 
za příplatek

209O2_CZ_6-7.indd   1 14.09.12   13:17

Zboží nezasíláme na dobírku. Výběr potahových látek za příplatek. *Nevztahuje se na akční a již zlevněné zboží a elektrospotřebiče a bytové doplňky. Garantujeme minimální 22% slevu z doporučených prodejních cen.
Slevy se odečítají z doporučených prodejních cen a nelze je kombinovat ani sčítat. Platí pouze na nově uzavřené zakázky. Prospekt 209O2_CZ.

4999,- 

Dvousedák

3999,- 

Trojsedák, žinilka hnědá / béžová, rozměry: 220 × 85 × 80 cm, lůžko: 105 × 190 cm, 1003421-00 (04680049-00)
Dvousedák, žinilka hnědá / béžová, rozměry: 155 × 85 × 80 cm, lůžko: 105 × 125 cm, 1003421-02 (04680049-02)
Křeslo, žinilka hnědá / béžová, rozměry: 85 × 85 × 80 cm, lůžko: 55 × 125 cm, 1003421-01 (04680049-01)

Úložný prostor

Rozkládací na lůžko KŘESLO

2 999,–
3 999,-

Sleva

25%

Včetně polštářů

Sedací souprava, tkaná látka cappuccino, rozměry: 146 × 330 × 146 cm, 
lůžko: 135 × 290 cm, s potažením zad, nohy chrom, 1005269-00 (10190001-00)

SEDACÍ SOUPRAVA

8 999,–
13 999 ,-

Sleva

35%

Rozkládací na lůžko OBÝVACÍ STĚNA

3 999,–
6 599 ,-

Sleva

39%

Obývací stěna, ořech / bílá, 
ořech baltimore / bílá, 
rozměry: 230 × 185 × 45 cm, 
511025-01 (20300006-01)

Konferenční stolek, tvrzené sklo, nerez, rozměry: 
90 × 43 × 55 cm, 1003477-00 (39990027-00)

Konferenční stolek, tvrzené sklo, nerez 
rozměry: 90 × 43 × 55 cm, 
1003502-00 
(39990035-00)

KONFERENČNÍ STOLEK

599,–
839 ,-

Sleva

28%

Přístavný stolek, ocelová konstrukce / 
ořech, rozměry: 40 × 45 × 40 cm, 
1003507-00 (39990040-00)

PŘÍSTAVNÝ STOLEK

299,–
429 ,-

Sleva

30%

Obývací stěna, bílá / sklo, švestka, rozměry: 235 × 174 × 47 cm, 
4 díly, 1002417-00, 01 (10130012-00, 01)

7  

)

3 999,-

Sedací souprava ve tvaru U, béžová látka s efektem broušené kůže, 
rozměry: 215–324 × 94 × 87 cm, lůžko 177 × 270 cm, 1002797-00 (06890008-38)
Křeslo, béžová látka s efektem broušené kůže, 
rozměry: 100 × 94 × 87 cm, 1002797-01 (06890008-39)

Úložný prostor

SEDACÍ SOUPRAVA

19 999,–

Sleva

29%

28 350 ,-

Další potahy 
za příplatek

Další potahy 
za příplatek

OBÝVACÍ STĚNA

3 999,–
5 999,-

Sleva

33%

KONFERENČNÍ STOLEK

599,–
839 ,-

Sleva

28%

209O2_CZ_6-7.indd   2 14.09.12   13:18



Nabídka platí od 24. 9. do 10. 10. 2012 nebo do vyprodání zásob na všech prodejnách v ČR. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny bez dekorace, dopravy a montáže, včetně DPH.
Společnost Asko nábytek si vyhrazuje právo změn v barvě a variantě nabízeného sortimentu, uvedené rozměry jsou orientační. Na přání zákazníka zajistíme dopravu a montáž. 8

01900060 / kód ? 

2

1

3

4
5

javor

třešeň

NOČNÍ STOLEK

2 199,–

javor

jasan

Ložnicový program Luxor, 1003098-.., provedení: dekor javor
1  Rohová komoda  61 × 61 × 89 cm  01940060-10  5 999,-
2  Noční stolek  40 × 50 × 37 cm  01940060-10  2 199,-
3  Postel výškově nastavitelná  90 × 200 cm  01940060-10  9 199,-
4  Vitrína  75 × 220 × 58 cm  01940060-10  11 599,-
5  Rohová skříň  93 × 220 × 93 cm  01940060-10  4 399,-

151 cm
181 cm
201 cm
225 cm
250 cm
280 cm
300 cm
320 cm
350 cmBuk světlý

Dub
 Sonoma

Královská 
třešeň

Ořech

Buk
přírodní

Buk jádrový

Bílá

7 999,- 

2 499,- 

Postel,  
včetně nočních stolků, dekor: 
bílá / ostružina, bez matrace a roštu, 
rozměry: 180 × 200cm, 
1003152-00, (01040417-00)

Šatní skříň,  
se zrcadlem a zásuvkami, dekor: 

bílá / ostružina, rozměry: 225 × 212 × 56 cm, 
1003152-01, (01040417-01)

Komoda,  
dekor: bílá / ostružina, 
rozměry: 100 × 86 × 38 cm, 
1003152-02, (01040417-02)

Ložnicový program Burano, 1003152-88, (01040417-10)

Výběr předních ploch
a korpusů

Šatní skříň,  
královská třešeň, rozměry: 300 × 223 × 65 cm, 
posuvné dveře, 3-dveřová s jedním zrcadlem, 
možnost objednání v jiném rozměru a dekoru, 
1003129-00, (01040288-00)

SKŘÍŇ

9 899,–
17 999 ,-

Sleva

45%

POSTEL S NOČNÍMI STOLKY

3 999,–
5 490 ,-

Sleva

27%

POSTEL + 2 ks NOČNÍCH STOLKŮ 

209O2_CZ_8-9.indd   1 14.09.12   13:12

Zboží nezasíláme na dobírku. Výběr potahových látek za příplatek. *Nevztahuje se na akční a již zlevněné zboží, elektrospotřebiče a bytové doplňky. Garantujeme minimální 22% slevu z doporučených prodejních cen.
Slevy se odečítají z doporučených prodejních cen a nelze je kombinovat ani sčítat. Platí pouze na nově uzavřené zakázky. Prospekt 209O2_CZ. 9  

POSTEL

17 999,–
24 999 ,-

Sleva

28%

POSTEL

14 999,–
19 990 ,-

Sleva

24%

Úložný
prostor

Včetně 
polštářů

Postel,
micro šedá / přikrývka šedá kostka 
oboustranná, rozměry: 180 × 200 cm, 
sendvičová matrace, lamelový rošt
s polohovaním, s bederní výztuží, 
nohy kov ocel,
1004550-00, (04830107-00)

Postel,
sokl micro oranžová / přehoz 
oranžová vzor,
volně vložené matrace,
lamelový polohovací rošt,
hlava, nohy s bederní výztuží,
nohy plastové kluzáky,
rozměry: 180 x 200 cm
1004539-00, (04830090-00)

Postel, 
korpus ekokůže světle hnědá / matrace 
bavlna bílá - hnědý vzor, 140 × 200 cm, 
nohy kov chrom, záhlaví dva polštáře na 
chromové tyči, úložný prostor, 
1002705-00, (20070004-01)

Postel, 
ekokůže bílá
rozměry: 196 × 93 × 230cm
180 × 200cm
bez matrace a roštu
1006017-00

Včetně 
polštářků

Včetně matrace 
a roštu

Dvoulůžko,  
korpus micro hnědá / matrace hnědo bílý vzor
rozměry: 160 × 200cm
pevně čalouněná pružinová matrace, 
nohy buk masiv
1004536-00, (04830058-12)

Úložný
prostor

Včetně
polštářů

Válenda, 
mikro / žinilka, světle hnědá / kostkovaná, matrace 
polyuretanová, rošt polohovací lamelový, rozměry: 
90 × 200 cm, 1004520-00, (04830024-07)

Úložný
prostor

Postel, 
černobílá ekokůže, bez matrace a roštu, chromové nohy, 
výběr potahových materiálů
plocha lůžka: 180 x 200 cm 
Postel bez matrace a roštu, 1005852-00, 8 999,-
Úložný prostor s roštem, 1005852-02, 9 000,-
Matrace, 1005852-01, 4 199,-

DVOULŮŽKO

5 555,–
8 999 ,-

Sleva

38%

POSTEL

7 999,–
14 999 ,-

Sleva

46%

VÁLENDA

4 999,–
7 199 ,-

Sleva

30%

POSTEL

8 999,–
13 499 ,-

Sleva

33%

POSTEL

8 999,–
11 999 ,-

Sleva

25%

Další potahy 
za příplatek

Další potahy 
za příplatek

Další potahy 
za příplatek

PRODLOUŽENO

209O2_CZ_8-9.indd   2 14.09.12   13:13



Nabídka platí od 24. 9. do 10. 10. 2012 nebo do vyprodání zásob na všech prodejnách v ČR. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny bez dekorace, dopravy a montáže, včetně DPH.
Společnost Asko nábytek si vyhrazuje právo změn v barvě a variantě nabízeného sortimentu, uvedené rozměry jsou orientační. Na přání zákazníka zajistíme dopravu a montáž. 8

01900060 / kód ? 

2

1

3

4
5

javor

třešeň

NOČNÍ STOLEK

2 199,–

javor

jasan

Ložnicový program Luxor, 1003098-.., provedení: dekor javor
1  Rohová komoda  61 × 61 × 89 cm  01940060-10  5 999,-
2  Noční stolek  40 × 50 × 37 cm  01940060-10  2 199,-
3  Postel výškově nastavitelná  90 × 200 cm  01940060-10  9 199,-
4  Vitrína  75 × 220 × 58 cm  01940060-10  11 599,-
5  Rohová skříň  93 × 220 × 93 cm  01940060-10  4 399,-

151 cm
181 cm
201 cm
225 cm
250 cm
280 cm
300 cm
320 cm
350 cmBuk světlý

Dub
 Sonoma

Královská 
třešeň

Ořech

Buk
přírodní

Buk jádrový

Bílá

7 999,- 

2 499,- 

Postel,  
včetně nočních stolků, dekor: 
bílá / ostružina, bez matrace a roštu, 
rozměry: 180 × 200cm, 
1003152-00, (01040417-00)

Šatní skříň,  
se zrcadlem a zásuvkami, dekor: 

bílá / ostružina, rozměry: 225 × 212 × 56 cm, 
1003152-01, (01040417-01)

Komoda,  
dekor: bílá / ostružina, 
rozměry: 100 × 86 × 38 cm, 
1003152-02, (01040417-02)

Ložnicový program Burano, 1003152-88, (01040417-10)

Výběr předních ploch
a korpusů

Šatní skříň,  
královská třešeň, rozměry: 300 × 223 × 65 cm, 
posuvné dveře, 3-dveřová s jedním zrcadlem, 
možnost objednání v jiném rozměru a dekoru, 
1003129-00, (01040288-00)

SKŘÍŇ

9 899,–
17 999 ,-

Sleva

45%

POSTEL S NOČNÍMI STOLKY

3 999,–
5 490 ,-

Sleva

27%

POSTEL + 2 ks NOČNÍCH STOLKŮ 

209O2_CZ_8-9.indd   1 14.09.12   13:12

Zboží nezasíláme na dobírku. Výběr potahových látek za příplatek. *Nevztahuje se na akční a již zlevněné zboží, elektrospotřebiče a bytové doplňky. Garantujeme minimální 22% slevu z doporučených prodejních cen.
Slevy se odečítají z doporučených prodejních cen a nelze je kombinovat ani sčítat. Platí pouze na nově uzavřené zakázky. Prospekt 209O2_CZ. 9  

POSTEL

17 999,–
24 999 ,-

Sleva

28%

POSTEL

14 999,–
19 990 ,-

Sleva

24%

Úložný
prostor

Včetně 
polštářů

Postel,
micro šedá / přikrývka šedá kostka 
oboustranná, rozměry: 180 × 200 cm, 
sendvičová matrace, lamelový rošt
s polohovaním, s bederní výztuží, 
nohy kov ocel,
1004550-00, (04830107-00)

Postel,
sokl micro oranžová / přehoz 
oranžová vzor,
volně vložené matrace,
lamelový polohovací rošt,
hlava, nohy s bederní výztuží,
nohy plastové kluzáky,
rozměry: 180 x 200 cm
1004539-00, (04830090-00)

Postel, 
korpus ekokůže světle hnědá / matrace 
bavlna bílá - hnědý vzor, 140 × 200 cm, 
nohy kov chrom, záhlaví dva polštáře na 
chromové tyči, úložný prostor, 
1002705-00, (20070004-01)

Postel, 
ekokůže bílá
rozměry: 196 × 93 × 230cm
180 × 200cm
bez matrace a roštu
1006017-00

Včetně 
polštářků

Včetně matrace 
a roštu

Dvoulůžko,  
korpus micro hnědá / matrace hnědo bílý vzor
rozměry: 160 × 200cm
pevně čalouněná pružinová matrace, 
nohy buk masiv
1004536-00, (04830058-12)

Úložný
prostor

Včetně
polštářů

Válenda, 
mikro / žinilka, světle hnědá / kostkovaná, matrace 
polyuretanová, rošt polohovací lamelový, rozměry: 
90 × 200 cm, 1004520-00, (04830024-07)

Úložný
prostor

Postel, 
černobílá ekokůže, bez matrace a roštu, chromové nohy, 
výběr potahových materiálů
plocha lůžka: 180 x 200 cm 
Postel bez matrace a roštu, 1005852-00, 8 999,-
Úložný prostor s roštem, 1005852-02, 9 000,-
Matrace, 1005852-01, 4 199,-

DVOULŮŽKO

5 555,–
8 999 ,-

Sleva

38%

POSTEL

7 999,–
14 999 ,-

Sleva

46%

VÁLENDA

4 999,–
7 199 ,-

Sleva

30%

POSTEL

8 999,–
13 499 ,-

Sleva

33%

POSTEL

8 999,–
11 999 ,-

Sleva

25%

Další potahy 
za příplatek

Další potahy 
za příplatek

Další potahy 
za příplatek

PRODLOUŽENO

209O2_CZ_8-9.indd   2 14.09.12   13:13



10
Nabídka platí od 24. 9. do 10. 10. 2012 nebo do vyprodání zásob na všech prodejnách v ČR. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny bez dekorace, dopravy a montáže, včetně DPH.

Společnost Asko nábytek si vyhrazuje právo změn v barvě a variantě nabízeného sortimentu, uvedené rozměry jsou orientační. Na přání zákazníka zajistíme dopravu a montáž. 

799,- 

2 199,- 

1 999,- 

Regál, dekor: lazur/popel,
rozměry: 45 x 40 x 190 cm,
1003037-01, (05840022-03)

Police, dekor: lazur,
rozměry: 100 x 36 x 30 cm, 
1003037-07, (05840022-11)

Postel s úložným prostorem, dekor: lazur/popel,
rozměry: 257 x 112 x 95 cm, 
plocha lůžka: 90 x 200 cm 1003037-11, (05840022-16)

TV skříňka, lazur/popel,
rozměry: 100 x 58 x 50 cm, 
1003037-06, (05840022-09)

Variabilní program z masivní borovice

1 Šatní skříň, 95 × 200 × 50 cm, 1002537-02, (27500001-02) - 3 499,-
2 Regál, 84 × 170 × 30 cm, 1002537-04, (27500001-04) - 2 499,-
3 Komoda, 78 × 89 × 35 cm, 1002540-00, (27500003-00) - 1 999,-
4 Noční stolek, 42 × 41 × 35 cm, 1002540-04, (27500003-04) - 599,-
5 PC stůl, 120 ×  72 × 60 cm, 1002542-00, (27500005-00) - 2 999,-
6 Postel, 90 × 200 cm, 1004010-00, (05720012-00) - 1 399,-

2

53 2 999,- 

2 499,- 1

4

3 499,- 

599,- 

Masivní dřevo

Povrchová úprava přírodní lak

6

Bez matrace a roštu

1 399,- 

1 999,- 

599,- 

KOMODA

1 999,–
2 999 ,-

Sleva

33%

Zvýšená postel,
borovice masiv, 

lakovaná, rozměry: 
140 × 200 cm 

a 90 × 200 cm,
bez roštu a matrací,

1004033-00, 
(05720015-00)

Dětská postel,
dřevo

rozměry: 98 × 60 × 210cm
barva červená vysoký lesk, 

s roštem, bez matrace
3057179-00

Postel,
borovice nordic masiv 
plocha lůžka: 90x200 cm 
bez roštu, matrace a potahu
1002724-00, (10170007-00)

POSTEL

799,–
6 499 ,-

Sleva

41%

Dětská postel,
dřevo
rozměry: 100×96×201cm
barva červená , 
s roštem, bez matrace
3057179-01

POSTEL

1 999,–
2 999,-

Sleva

33%

POSTEL S ÚLOŽNÝM PROSTOREM

6 999,–
9 999,-

Sleva

30%

DĚTSKÁ POSTEL

999,–
5 990 ,-

Sleva

33%

DĚTSKÁ POSTEL

999,–
6 990 ,-

Sleva

28%

Potah za příplatek, 1002724-01, 02, 03

209O2_CZ_10-11.indd   1 14.09.12   13:07

11 
Zboží nezasíláme na dobírku. Výběr potahových látek za příplatek. *Nevztahuje se na akční a již zlevněné zboží, elektrospotřebiče a bytové doplňky. Garantujeme minimální 22% slevu z doporučených prodejních cen.

Slevy se odečítají z doporučených prodejních cen a nelze je kombinovat ani sčítat. Platí pouze na nově uzavřené zakázky. Prospekt 209O2_CZ.

- 

ŠATNÍ SKŘÍŇ

5 999,–
8 490,-

Sleva

29%

Šatní skříň
bílá / ostružina

rozměry: 
181 × 199 × 56 cm,

4-dveřová, 
2 šuplíky, zrcadlo

5004892-01, 
(01040419-00)

Šatní skříň, dekor 
buk, rozměry: 

85 × 188 ×  52 cm, se 
zásuvkami, 

1003101-00,
 (01040324-05)

ŠATNÍ SKŘÍŇ

1 999,–
3 299,-

Sleva

39%

ŠATNÍ SKŘÍŇ

4 999,–
7 390 ,-

Sleva

32%

Šatní skříň,  
korpus bílá, 

fronty francouzský 
ořech / alpská 

bílá, ořech / bílá, 
rozměry: 

180 × 198 × 59 cm 
5005255-00,
0531012-03 

(03100211-03, 01)

Matrace MYSTERY, 
matrace s masážním 
7-zónovým profilem a 
línou pěnou, snímatelný 
a pratelný potah, 
nosnost 130 kg, vhodná 
pro alergiky, uložení na 
lamelový rošt, rozměry: 
90 × 200 cm, 1002935-00, 
(02200062-00)

Zone 5,
sendvičová pěna vyrobena z 
kvalitních polyuretanových 
pěn, rozměry: 90 × 200 cm, 
1003922-00, (00560036-00)

NOSNOST

100
NOSNOST

130

Nela, 
rozměry:  
90 × 200 cm,  
sendvičová matrace,  
snímatelný FROTÉ  
potah,lze objednat  
různé rozměry,  
1003993-00, (00550070-00) MATRACE

2 299,–
3 499,-

Sleva

34%

Lamelový 
polohovatelný rošt, 
rozměry: 90 × 200 cm 
42 pružných lamel uložených  
ve speciálních pouzdrech, 
stabilní masivní rám, 5 zón, 
1002307-01, (01120107-01)

Lamelový  
polohovatelný  
rošt, 28 pružných lamel  
v kaučukových plovoucích  
pouzdrech, stabilní rám,  
nastavení tuhosti ve 
střední  
části roštu, výška 5cm, 
rozměry: 90 x 200 cm, 
1002274-01, (01120102-01) LAMELOVÝ ROŠT

1 499,–

2 199 ,- Sleva

31%

LAMELOVÝ ROŠT

799,–
999 ,-

Sleva

20%

MATRACE

1 199,–
1 999 ,-

Sleva

40%

MATRACE

3 999,–

5 499 ,- Sleva

27%

Lamelový
polohovatelný rošt, 
rozměry: 90 × 200 cm 
1002268-01, (01120101-01)

Dětský pokoj,
dekor: jasan/bílá, skříň,

regál, police, postel,
plocha lůžka: 90 × 200 cm, 
550450-00, (10170002-00)

DĚTSKÝ POKOJ

,–
8 499 ,-

Sleva

29%

2 999,-

ROŠT

2 299,–

Sleva

23%

3

www.asko.cz

 » Vyhledávač  
 sortimentu dle  

parametrů

»Telefonická  
 objednávka

»Srovnání  
 vybraných  

 produktů   

209O2_CZ_10-11.indd   2 14.09.12   13:11



10
Nabídka platí od 24. 9. do 10. 10. 2012 nebo do vyprodání zásob na všech prodejnách v ČR. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny bez dekorace, dopravy a montáže, včetně DPH.

Společnost Asko nábytek si vyhrazuje právo změn v barvě a variantě nabízeného sortimentu, uvedené rozměry jsou orientační. Na přání zákazníka zajistíme dopravu a montáž. 

799,- 

2 199,- 

1 999,- 

Regál, dekor: lazur/popel,
rozměry: 45 x 40 x 190 cm,
1003037-01, (05840022-03)

Police, dekor: lazur,
rozměry: 100 x 36 x 30 cm, 
1003037-07, (05840022-11)

Postel s úložným prostorem, dekor: lazur/popel,
rozměry: 257 x 112 x 95 cm, 
plocha lůžka: 90 x 200 cm 1003037-11, (05840022-16)

TV skříňka, lazur/popel,
rozměry: 100 x 58 x 50 cm, 
1003037-06, (05840022-09)

Variabilní program z masivní borovice

1 Šatní skříň, 95 × 200 × 50 cm, 1002537-02, (27500001-02) - 3 499,-
2 Regál, 84 × 170 × 30 cm, 1002537-04, (27500001-04) - 2 499,-
3 Komoda, 78 × 89 × 35 cm, 1002540-00, (27500003-00) - 1 999,-
4 Noční stolek, 42 × 41 × 35 cm, 1002540-04, (27500003-04) - 599,-
5 PC stůl, 120 ×  72 × 60 cm, 1002542-00, (27500005-00) - 2 999,-
6 Postel, 90 × 200 cm, 1004010-00, (05720012-00) - 1 399,-

2

53 2 999,- 

2 499,- 1

4

3 499,- 

599,- 

Masivní dřevo

Povrchová úprava přírodní lak

6

Bez matrace a roštu

1 399,- 

1 999,- 

599,- 

KOMODA

1 999,–
2 999 ,-

Sleva

33%

Zvýšená postel,
borovice masiv, 

lakovaná, rozměry: 
140 × 200 cm 

a 90 × 200 cm,
bez roštu a matrací,

1004033-00, 
(05720015-00)

Dětská postel,
dřevo

rozměry: 98 × 60 × 210cm
barva červená vysoký lesk, 

s roštem, bez matrace
3057179-00

Postel,
borovice nordic masiv 
plocha lůžka: 90x200 cm 
bez roštu, matrace a potahu
1002724-00, (10170007-00)

POSTEL

799,–
6 499 ,-

Sleva

41%

Dětská postel,
dřevo
rozměry: 100×96×201cm
barva červená , 
s roštem, bez matrace
3057179-01

POSTEL

1 999,–
2 999,-

Sleva

33%

POSTEL S ÚLOŽNÝM PROSTOREM

6 999,–
9 999,-

Sleva

30%

DĚTSKÁ POSTEL

999,–
5 990 ,-

Sleva

33%

DĚTSKÁ POSTEL

999,–
6 990 ,-

Sleva

28%

Potah za příplatek, 1002724-01, 02, 03

209O2_CZ_10-11.indd   1 14.09.12   13:07

11 
Zboží nezasíláme na dobírku. Výběr potahových látek za příplatek. *Nevztahuje se na akční a již zlevněné zboží, elektrospotřebiče a bytové doplňky. Garantujeme minimální 22% slevu z doporučených prodejních cen.

Slevy se odečítají z doporučených prodejních cen a nelze je kombinovat ani sčítat. Platí pouze na nově uzavřené zakázky. Prospekt 209O2_CZ.

- 

ŠATNÍ SKŘÍŇ

5 999,–
8 490,-

Sleva

29%

Šatní skříň
bílá / ostružina

rozměry: 
181 × 199 × 56 cm,

4-dveřová, 
2 šuplíky, zrcadlo

5004892-01, 
(01040419-00)

Šatní skříň, dekor 
buk, rozměry: 

85 × 188 ×  52 cm, se 
zásuvkami, 

1003101-00,
 (01040324-05)

ŠATNÍ SKŘÍŇ

1 999,–
3 299,-

Sleva

39%

ŠATNÍ SKŘÍŇ

4 999,–
7 390 ,-

Sleva

32%

Šatní skříň,  
korpus bílá, 

fronty francouzský 
ořech / alpská 

bílá, ořech / bílá, 
rozměry: 

180 × 198 × 59 cm 
5005255-00,
0531012-03 

(03100211-03, 01)

Matrace MYSTERY, 
matrace s masážním 
7-zónovým profilem a 
línou pěnou, snímatelný 
a pratelný potah, 
nosnost 130 kg, vhodná 
pro alergiky, uložení na 
lamelový rošt, rozměry: 
90 × 200 cm, 1002935-00, 
(02200062-00)

Zone 5,
sendvičová pěna vyrobena z 
kvalitních polyuretanových 
pěn, rozměry: 90 × 200 cm, 
1003922-00, (00560036-00)

NOSNOST

100
NOSNOST

130

Nela, 
rozměry:  
90 × 200 cm,  
sendvičová matrace,  
snímatelný FROTÉ  
potah,lze objednat  
různé rozměry,  
1003993-00, (00550070-00) MATRACE

2 299,–
3 499,-

Sleva

34%

Lamelový 
polohovatelný rošt, 
rozměry: 90 × 200 cm 
42 pružných lamel uložených  
ve speciálních pouzdrech, 
stabilní masivní rám, 5 zón, 
1002307-01, (01120107-01)

Lamelový  
polohovatelný  
rošt, 28 pružných lamel  
v kaučukových plovoucích  
pouzdrech, stabilní rám,  
nastavení tuhosti ve 
střední  
části roštu, výška 5cm, 
rozměry: 90 x 200 cm, 
1002274-01, (01120102-01) LAMELOVÝ ROŠT

1 499,–

2 199 ,- Sleva

31%

LAMELOVÝ ROŠT

799,–
999 ,-

Sleva

20%

MATRACE

1 199,–
1 999 ,-

Sleva

40%

MATRACE

3 999,–

5 499 ,- Sleva

27%

Lamelový
polohovatelný rošt, 
rozměry: 90 × 200 cm 
1002268-01, (01120101-01)

Dětský pokoj,
dekor: jasan/bílá, skříň,

regál, police, postel,
plocha lůžka: 90 × 200 cm, 
550450-00, (10170002-00)

DĚTSKÝ POKOJ

,–
8 499 ,-

Sleva

29%

2 999,-

ROŠT

2 299,–

Sleva

23%

3

www.asko.cz

 » Vyhledávač  
 sortimentu dle  

parametrů

»Telefonická  
 objednávka

»Srovnání  
 vybraných  

 produktů   

209O2_CZ_10-11.indd   2 14.09.12   13:11



13
Zboží nezasíláme na dobírku. Výběr potahových látek za příplatek. *Nevztahuje se na akční a již zlevněné zboží a elektrospotřebiče a bytové doplňky. Garantujeme minimální 22% slevu z doporučených prodejních cen.

Slevy se odečítají z doporučených prodejních cen a nelze je kombinovat ani sčítat. Platí pouze na nově uzavřené zakázky. Prospekt 209O2_CZ.

Kuchyňský blok, wenge 
hnědá spodní skříňky / červená 
mat horní skříňky, spodní část 

rozměry: 150 × 85 × 60 cm,  
3 dveře, 1 zásuvka,  

bez elektrospotřebičů  
a dřezu, horní část

4 dveře, 00850099-02

KUCHYŇSKÝ BLOK

4 999,–
6 999 ,-

Sleva

28%

Včetně  pracovní desky !

Kuchyňský blok,  
hladké jednoduché  

přední plochy v dekoru  
dřeva a designovou  

úchytkou, fronty:  
jasan, korpus:  

dub tmavý

*

PRODLOUŽENO

Kuchyňská sestava Pia,
přední plochy MDF potáhnuté fólií, povrch odolný proti 
poškrábání, lehká údržba, celokovové nerezové úchyty, 
možnost kombinace se spotřebiči za zvýhodněné ceny,
bez elektrospotřebičů, dřezu a baterie

CENA ZA BĚŽNÝ METR

od 9 499,–

express sky

Výběr ze 
6 frontů

Kuchyňská sestava Sky, moderní kuchyně za 
zvýhodněnou cenu, fronty: MDF potažené vysoce 
lesklou polymerovou fólií, korpusy v matné bílé, 
sestava je plánovatelná do jakéhokoliv prostoru. 
Bez elektrospotřebičů, baterie a dřezu.

CENA ZA BĚŽNÝ METR

od 7 399,–

Velký výběr 
frontů

KUCHYŇSKÝ BLOK

6 499,–

Sleva

40%

10 999 ,-

209O2_CZ_12-13.indd   2 14.09.12   13:21

12

* Při započítání kuchyňské sestavy do bloku.

Nabídka platí od 24. 9. do 10. 10. 2012 nebo do vyprodání zásob na všech prodejnách v ČR. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny bez dekorace, dopravy a montáže, včetně DPH.
Společnost Asko nábytek si vyhrazuje právo změn v barvě a variantě nabízeného sortimentu, uvedené rozměry jsou orientační. Na přání zákazníka zajistíme dopravu a montáž. 

Šířka 260 cm Kuchyňská sestava, 
fronty: červená vysoký 
lesk, korpus: tmavý dub, 
hladké provedení dvířek, 
vysokolesklé fólie, cena 
za vyobrazenou sestavu 
bez elektrospotřebičů, 
baterie a dřezu, za 
příplatek možnost 
doplnění různých sestav

Vysoký lesk

Kuchyňský blok, fronty: melamin / vanilka bez 
elektrospotřebičů, baterie a dřezu, šířka 180 cm

    VÝHODNÁ NABÍDKA

ELEKTROSPOTŘEBIČŮ

Varná deska TTF 614, sklokeramická 
01?7-��0;@E7;Bº�7;:@>;8:«�<-:18�w�
Odsavač par DBB 60, 3 rychlosti 
w�Trouba THOR TH 150, 3 funkce 
– gril, gril s dolním ohřevem,                                                                                        
dolní ohřev, objem 56 litrů, dvojité 
sklo u dvířek                                                                                                       

Varná deska TTF 614, sklokeramická deska, dotykový 
7;:@>;8:«�<-:18�w�Odsavač par TCT 62��W�>E/48;?@5�w�

Trouba THOR TH 150, 3 funkce – gril, gril s dolním ohřevem,                                                                                        
dolní ohřev, objem 56 litrů, dvojité sklo u dvířek                                                                                                       

DW 602S, vestavná myčka 
(60 cm), kapacita 12 sad 
nádobí, 6 programů, 5 teplot 
mytí, systém AQUASTOP, 
systém 3v1, energie/mytí/
sušení: A/A/A, spotřeba 
energie/vody: 0,8 kW/17 l, 
hlučnost 49 dB

DEVA dřez, 

vyrobeno z 18/10 nerezové oceli, 
šířka vaničky 45 cm, hloubka 15 cm
Páková baterie Cromo, 
keramická kartuš

Kuchyňská sestava Zeta,
plastová snímatelná podnož, halogenové osvětlení 
poliček, lehká údržba, možnost kombinace se sklem, 
bez elektrospotřebičů, dřezu a baterie. Cena uvedená 
po slevě 40 %.

kitchens by ASKO NÁBYTEK

 Sleva až 40% na kuchyně
kitchens by ASKO NÁBYTEK

Kuchyňská sestava PINO 230, 
přední plochy MDF s lesklou 
melaminovou fólií, různá barevná 
provedení, bez elektrospotřebičů, 
baterie a dřezu

CENA ZA BĚŽNÝ METR

od 9 999,–

15 999 ,-
KUCHYŇSKÝ BLOK

11 999,–

Sleva

25%

NEBO

21 999 ,-
KUCHYŇSKÁ SESTAVA

13 499,–

Sleva

38%

Velký výběr 
frontů

Velký výběr 
frontů

Včetně  pracovní desky !

CENA ZA BĚŽNÝ METR

od 7 699,–
CENA ZA KOMPLET

19 999,–

209O2_CZ_12-13.indd   1 14.09.12   15:22



13
Zboží nezasíláme na dobírku. Výběr potahových látek za příplatek. *Nevztahuje se na akční a již zlevněné zboží a elektrospotřebiče a bytové doplňky. Garantujeme minimální 22% slevu z doporučených prodejních cen.

Slevy se odečítají z doporučených prodejních cen a nelze je kombinovat ani sčítat. Platí pouze na nově uzavřené zakázky. Prospekt 209O2_CZ.

Kuchyňský blok, wenge 
hnědá spodní skříňky / červená 
mat horní skříňky, spodní část 

rozměry: 150 × 85 × 60 cm,  
3 dveře, 1 zásuvka,  

bez elektrospotřebičů  
a dřezu, horní část

4 dveře, 00850099-02

KUCHYŇSKÝ BLOK

4 999,–
6 999 ,-

Sleva

28%

Včetně  pracovní desky !

Kuchyňský blok,  
hladké jednoduché  

přední plochy v dekoru  
dřeva a designovou  

úchytkou, fronty:  
jasan, korpus:  

dub tmavý

*

PRODLOUŽENO

Kuchyňská sestava Pia,
přední plochy MDF potáhnuté fólií, povrch odolný proti 
poškrábání, lehká údržba, celokovové nerezové úchyty, 
možnost kombinace se spotřebiči za zvýhodněné ceny,
bez elektrospotřebičů, dřezu a baterie

CENA ZA BĚŽNÝ METR

od 9 499,–

express sky

Výběr ze 
6 frontů

Kuchyňská sestava Sky, moderní kuchyně za 
zvýhodněnou cenu, fronty: MDF potažené vysoce 
lesklou polymerovou fólií, korpusy v matné bílé, 
sestava je plánovatelná do jakéhokoliv prostoru. 
Bez elektrospotřebičů, baterie a dřezu.

CENA ZA BĚŽNÝ METR

od 7 399,–

Velký výběr 
frontů

KUCHYŇSKÝ BLOK

6 499,–

Sleva

40%

10 999 ,-

209O2_CZ_12-13.indd   2 14.09.12   13:21

12

* Při započítání kuchyňské sestavy do bloku.

Nabídka platí od 24. 9. do 10. 10. 2012 nebo do vyprodání zásob na všech prodejnách v ČR. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny bez dekorace, dopravy a montáže, včetně DPH.
Společnost Asko nábytek si vyhrazuje právo změn v barvě a variantě nabízeného sortimentu, uvedené rozměry jsou orientační. Na přání zákazníka zajistíme dopravu a montáž. 

Šířka 260 cm Kuchyňská sestava, 
fronty: červená vysoký 
lesk, korpus: tmavý dub, 
hladké provedení dvířek, 
vysokolesklé fólie, cena 
za vyobrazenou sestavu 
bez elektrospotřebičů, 
baterie a dřezu, za 
příplatek možnost 
doplnění různých sestav

Vysoký lesk

Kuchyňský blok, fronty: melamin / vanilka bez 
elektrospotřebičů, baterie a dřezu, šířka 180 cm

    VÝHODNÁ NABÍDKA

ELEKTROSPOTŘEBIČŮ

Varná deska TTF 614, sklokeramická 
01?7-��0;@E7;Bº�7;:@>;8:«�<-:18�w�
Odsavač par DBB 60, 3 rychlosti 
w�Trouba THOR TH 150, 3 funkce 
– gril, gril s dolním ohřevem,                                                                                        
dolní ohřev, objem 56 litrů, dvojité 
sklo u dvířek                                                                                                       

Varná deska TTF 614, sklokeramická deska, dotykový 
7;:@>;8:«�<-:18�w�Odsavač par TCT 62��W�>E/48;?@5�w�

Trouba THOR TH 150, 3 funkce – gril, gril s dolním ohřevem,                                                                                        
dolní ohřev, objem 56 litrů, dvojité sklo u dvířek                                                                                                       

DW 602S, vestavná myčka 
(60 cm), kapacita 12 sad 
nádobí, 6 programů, 5 teplot 
mytí, systém AQUASTOP, 
systém 3v1, energie/mytí/
sušení: A/A/A, spotřeba 
energie/vody: 0,8 kW/17 l, 
hlučnost 49 dB

DEVA dřez, 

vyrobeno z 18/10 nerezové oceli, 
šířka vaničky 45 cm, hloubka 15 cm
Páková baterie Cromo, 
keramická kartuš

Kuchyňská sestava Zeta,
plastová snímatelná podnož, halogenové osvětlení 
poliček, lehká údržba, možnost kombinace se sklem, 
bez elektrospotřebičů, dřezu a baterie. Cena uvedená 
po slevě 40 %.

kitchens by ASKO NÁBYTEK

 Sleva až 40% na kuchyně
kitchens by ASKO NÁBYTEK

Kuchyňská sestava PINO 230, 
přední plochy MDF s lesklou 
melaminovou fólií, různá barevná 
provedení, bez elektrospotřebičů, 
baterie a dřezu

CENA ZA BĚŽNÝ METR

od 9 999,–

15 999 ,-
KUCHYŇSKÝ BLOK

11 999,–

Sleva

25%

NEBO

21 999 ,-
KUCHYŇSKÁ SESTAVA

13 499,–

Sleva

38%

Velký výběr 
frontů

Velký výběr 
frontů

Včetně  pracovní desky !

CENA ZA BĚŽNÝ METR

od 7 699,–
CENA ZA KOMPLET

19 999,–

209O2_CZ_12-13.indd   1 14.09.12   15:22



14
Nabídka platí od 24. 9. do 10. 10. 2012 nebo do vyprodání zásob na všech prodejnách v ČR. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny bez dekorace, dopravy a montáže, včetně DPH.

Společnost Asko nábytek si vyhrazuje právo změn v barvě a variantě nabízeného sortimentu, uvedené rozměry jsou orientační. Na přání zákazníka zajistíme dopravu a montáž. 

1/ Jídelní židle, 1002775-01 (16020021-01)
2/ Komoda, rozměry: 194 × 80 × 47 cm, 1002775-02 (16020021-02)
3/ Zrcadlo, rozměry: 170 × 48 × 5 cm, 1002775-03 (16020021-03)
4/ Jídelní stůl, rozměry: 166 × 73 × 92 cm, 1002775-00 (16020021-00)
5/ Vitrína, rozměry: 121 × 184 × 47 cm, 1002775-04 (16020021-04)
6/ TV stolek, rozměry: 140 × 58 × 48 cm, 1002775-06 (16020021-06)

JÍDELNÍ ŽIDLE

1 499,–
1999 ,-

Sleva

25%

BIANCO MODERNÍ PROGRAM OBÝVACÍCH POKOJŮ A JÍDELEN
bílá vysoký lesk, úchytky a přední plochy zdobené skleněnou bižutérií, nožky kovové/chrom

4 6 999,-

5 9 999,-

1 1 499,-

2 8 999,-

3 2 999,-

5 599,-

Jídelní stůl, nerez / tvrzené mléčné sklo, 
rozměry: 120 × 76 × 70 cm, 1003598-00 

(39990097-00)

Jídelní sestava, 
olše, tkaná látka, rozměry: 
150 × 85 × 113 cm, jídelní stůl,
4x židle, 511230-04

Jídelní set 1+4 , tmavý ořech, kovová 
konstrukce, rozměry: stůl: 95 × 60 × 76 cm,

židle: 36 × 82 × 36 cm, 3057162-00

Jídelní set, stůl: MDF bílá, vysoký lesk, lavice + židle: kovová konstrukce/ bílá ekokůže, 
rozměry: lavice: 130 × 84 × 170 cm, stůl: 110 × 75 × 76 cm, 511630-01  

21 999 ,-
JÍDELNÍ SET

12 999,–

Sleva

40%

Stůl také v černé

Židle, ocelová konstrukce, rozměry: 
40 × 87 × 41 cm, výška sedáku: 46 cm, 
1003584-00, 01 (39990079-00, 01)

JÍDELNÍ SET 1+4

2 299,–
3 590 ,-

Sleva

35%

JÍDELNÍ STŮL

1 999,–
2 599 ,-

Sleva

23%

JÍDELNÍ SET 1+6

2 999,–
3 899 ,-

Sleva

23%

Jídelní set 1+6, tmavý ořech / stříbrná, rozměry: 
stůl: 140 × 75 × 70 cm, židle: 41 × 87 × 40 cm, čalouněné 
židle v černé barvě, set obsahuje 1 stůl a 6 židlí, 
1003583-00 (39990076-00)

Cena za sestavu

Cena za sestavu

JÍDELNÍ SESTAVA

2 
4 899 ,-

JÍDELNÍ SET 1+2

1 299,–
1699 ,-

Sleva

23%

ŽIDLE

499,–
649 ,-

Sleva

23%

Cena za sestavu

Cena za sestavu

209O2_CZ_14-15.indd   1 14.09.12   18:37

15  
Zboží nezasíláme na dobírku. Výběr potahových látek za příplatek. *Nevztahuje se na akční a již zlevněné zboží, elektrospotřebiče a bytové doplňky. Garantujeme minimální 22% slevu z doporučených prodejních cen.

Slevy se odečítají z doporučených prodejních cen a nelze je kombinovat ani sčítat. Platí pouze na nově uzavřené zakázky. Prospekt 209O2_CZ.

Barová židle,
chromované nohy

rozměry:  
44 × 95 -118 × 50 cm, 

1002636-00,01 
(39880015-00, 01)

Barové křeslo,  
umělá kůže, chrom,  

rozměry:  
45 × 94-115 × 50 cm,  

výška nastavitelná, 
1005663-00, 01 

(39990145-00, 01) 

Skládací židle,  
černá / černá, 

černá / bílá  
kovová 

konstrukce,  
1002678-00, 01 

(39880031-00, 01)

Komoda, dekor dub
rozměry:  

189,5 × 71 × 42 cm, 
bez skleněného nástavce

CENOVÁ BOMBA

od 1 999,–

Zrcadlo, dekor dub,
rozměry: 189,5 × 40 × 3 cm, 

1003681-88 

Jídelný stůl,dekor dub
rozměry: 180 × 74 × 90 cm, 

1003681-88 

8 999,-

Obytná stěna,dekor dub
rozměry: 231,5 × 199 × 42 cm, 
1003681-88 

16 999,-

Křesílko Tom, 
imitace kůže 
Dakota, bez polštářků, 
5002435-88

Široká nabídka z katalogu 1 999,-

5 999,-3 999,-

Barová židle, rozměry: 
39 × 67 - 89 × 39 cm, 
chromované nohy

1002633-00, 01, 02 
(39880014-00,

01, 02)

Židle,  
umělá kůže

rozměry: 42 × 99 × 56 cm
kovová konstrukce

1004878-00, 01, 02, 
(39330001-00, 01, 02)

Jídelní židle,
černá/chrom, rozměry:  

42 × 107 × 56 cm,
1002661-00,01 

(39880023-00, 01)

Židle,  
 měkká umělá kůže

rozměry: 41 × 94 × 45 cm
1002625-00, 01, 02, 

(39880010-00, 01, 02)

Stolička,  
 kov, rozměry: 42 × 51 × 42 cm

3057173-00, 01, 02

Jídelní židle,  
umělá kůže, kovová 

konstrukce, rozměry: 
43 × 96 × 54 cm,  

1005678-00, 01, 02 
(39990152-00, 01, 02)

JÍDELNÍ ŽIDLE

699,–
999 ,-

Sleva

30%

SKLÁDACÍ ŽIDLE

189,–
249 ,-

Sleva

24%

JÍDELNÍ ŽIDLE

599,–
899 ,-

Sleva

20%

STOLIČKA

149,–
289 ,-

Sleva

48%

ŽIDLE

999,–
1 299 ,-

Sleva

23%

BAROVÁ ŽIDLE

1 199,–
1 799 ,-

Sleva

33%

JÍDELNÍ ŽIDLE

1 299,–
1 699 ,-

Sleva

23%

BAROVÁ ŽIDLE

499,–
1 999 ,-

Sleva

25%

BAROVÁ ŽIDLE

699,–
999 ,-

Sleva

30%

PRODLOUŽENO

*

209O2_CZ_14-15.indd   2 14.09.12   13:00



14
Nabídka platí od 24. 9. do 10. 10. 2012 nebo do vyprodání zásob na všech prodejnách v ČR. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny bez dekorace, dopravy a montáže, včetně DPH.

Společnost Asko nábytek si vyhrazuje právo změn v barvě a variantě nabízeného sortimentu, uvedené rozměry jsou orientační. Na přání zákazníka zajistíme dopravu a montáž. 

1/ Jídelní židle, 1002775-01 (16020021-01)
2/ Komoda, rozměry: 194 × 80 × 47 cm, 1002775-02 (16020021-02)
3/ Zrcadlo, rozměry: 170 × 48 × 5 cm, 1002775-03 (16020021-03)
4/ Jídelní stůl, rozměry: 166 × 73 × 92 cm, 1002775-00 (16020021-00)
5/ Vitrína, rozměry: 121 × 184 × 47 cm, 1002775-04 (16020021-04)
6/ TV stolek, rozměry: 140 × 58 × 48 cm, 1002775-06 (16020021-06)

JÍDELNÍ ŽIDLE

1 499,–
1999 ,-

Sleva

25%

BIANCO MODERNÍ PROGRAM OBÝVACÍCH POKOJŮ A JÍDELEN
bílá vysoký lesk, úchytky a přední plochy zdobené skleněnou bižutérií, nožky kovové/chrom

4 6 999,-

5 9 999,-

1 1 499,-

2 8 999,-

3 2 999,-

5 599,-

Jídelní stůl, nerez / tvrzené mléčné sklo, 
rozměry: 120 × 76 × 70 cm, 1003598-00 

(39990097-00)

Jídelní sestava, 
olše, tkaná látka, rozměry: 
150 × 85 × 113 cm, jídelní stůl,
4x židle, 511230-04

Jídelní set 1+4 , tmavý ořech, kovová 
konstrukce, rozměry: stůl: 95 × 60 × 76 cm,

židle: 36 × 82 × 36 cm, 3057162-00

Jídelní set, stůl: MDF bílá, vysoký lesk, lavice + židle: kovová konstrukce/ bílá ekokůže, 
rozměry: lavice: 130 × 84 × 170 cm, stůl: 110 × 75 × 76 cm, 511630-01  

21 999 ,-
JÍDELNÍ SET

12 999,–

Sleva

40%

Stůl také v černé

Židle, ocelová konstrukce, rozměry: 
40 × 87 × 41 cm, výška sedáku: 46 cm, 
1003584-00, 01 (39990079-00, 01)

JÍDELNÍ SET 1+4

2 299,–
3 590 ,-

Sleva

35%

JÍDELNÍ STŮL

1 999,–
2 599 ,-

Sleva

23%

JÍDELNÍ SET 1+6

2 999,–
3 899 ,-

Sleva

23%

Jídelní set 1+6, tmavý ořech / stříbrná, rozměry: 
stůl: 140 × 75 × 70 cm, židle: 41 × 87 × 40 cm, čalouněné 
židle v černé barvě, set obsahuje 1 stůl a 6 židlí, 
1003583-00 (39990076-00)

Cena za sestavu

Cena za sestavu

JÍDELNÍ SESTAVA

2 
4 899 ,-

JÍDELNÍ SET 1+2

1 299,–
1699 ,-

Sleva

23%

ŽIDLE

499,–
649 ,-

Sleva

23%

Cena za sestavu

Cena za sestavu

209O2_CZ_14-15.indd   1 14.09.12   18:37

15  
Zboží nezasíláme na dobírku. Výběr potahových látek za příplatek. *Nevztahuje se na akční a již zlevněné zboží, elektrospotřebiče a bytové doplňky. Garantujeme minimální 22% slevu z doporučených prodejních cen.

Slevy se odečítají z doporučených prodejních cen a nelze je kombinovat ani sčítat. Platí pouze na nově uzavřené zakázky. Prospekt 209O2_CZ.

Barová židle,
chromované nohy

rozměry:  
44 × 95 -118 × 50 cm, 

1002636-00,01 
(39880015-00, 01)

Barové křeslo,  
umělá kůže, chrom,  

rozměry:  
45 × 94-115 × 50 cm,  

výška nastavitelná, 
1005663-00, 01 

(39990145-00, 01) 

Skládací židle,  
černá / černá, 

černá / bílá  
kovová 

konstrukce,  
1002678-00, 01 

(39880031-00, 01)

Komoda, dekor dub
rozměry:  

189,5 × 71 × 42 cm, 
bez skleněného nástavce

CENOVÁ BOMBA

od 1 999,–

Zrcadlo, dekor dub,
rozměry: 189,5 × 40 × 3 cm, 

1003681-88 

Jídelný stůl,dekor dub
rozměry: 180 × 74 × 90 cm, 

1003681-88 

8 999,-

Obytná stěna,dekor dub
rozměry: 231,5 × 199 × 42 cm, 
1003681-88 

16 999,-

Křesílko Tom, 
imitace kůže 
Dakota, bez polštářků, 
5002435-88

Široká nabídka z katalogu 1 999,-

5 999,-3 999,-

Barová židle, rozměry: 
39 × 67 - 89 × 39 cm, 
chromované nohy

1002633-00, 01, 02 
(39880014-00,

01, 02)

Židle,  
umělá kůže

rozměry: 42 × 99 × 56 cm
kovová konstrukce

1004878-00, 01, 02, 
(39330001-00, 01, 02)

Jídelní židle,
černá/chrom, rozměry:  

42 × 107 × 56 cm,
1002661-00,01 

(39880023-00, 01)

Židle,  
 měkká umělá kůže

rozměry: 41 × 94 × 45 cm
1002625-00, 01, 02, 

(39880010-00, 01, 02)

Stolička,  
 kov, rozměry: 42 × 51 × 42 cm

3057173-00, 01, 02

Jídelní židle,  
umělá kůže, kovová 

konstrukce, rozměry: 
43 × 96 × 54 cm,  

1005678-00, 01, 02 
(39990152-00, 01, 02)

JÍDELNÍ ŽIDLE

699,–
999 ,-

Sleva

30%

SKLÁDACÍ ŽIDLE

189,–
249 ,-

Sleva

24%

JÍDELNÍ ŽIDLE

599,–
899 ,-

Sleva

20%

STOLIČKA

149,–
289 ,-

Sleva

48%

ŽIDLE

999,–
1 299 ,-

Sleva

23%

BAROVÁ ŽIDLE

1 199,–
1 799 ,-

Sleva

33%

JÍDELNÍ ŽIDLE

1 299,–
1 699 ,-

Sleva

23%

BAROVÁ ŽIDLE

499,–
1 999 ,-

Sleva

25%

BAROVÁ ŽIDLE

699,–
999 ,-

Sleva

30%

PRODLOUŽENO

*

209O2_CZ_14-15.indd   2 14.09.12   13:00



KANCELÁŘSKÉ KŘESLO

999,–
1 899 ,-

Sleva

47%

Kancelářské křeslo,
dekor: černá,
s područkami 

rozměry:
62 × 113-121 × 64 cm

1002646-00, 
(39880020-00)

Kancelářské křeslo,
umělá kůže: černá / bílá

rozměry: 
58 × 92–102 × 59 cm,

s područkami,
1003543-00, 01

39990060-00, 01

KANCELÁŘSKÉ KŘESLO

2 799,–
3 749 ,-

Sleva

25%

PC stůl,
buk, rozměry: 150 × 95 × 74 cm, odkládací police 
na monitor, výsuv na klávesnici, 4 zásuvky,
prosklená skříňka, 1002341-00, 01, 02
(05760021-00, 01, 02)

PC stůl,
čiré sklo, rozměry: 

100 × 96 × 60 cm, tvrzené sklo, 
kovová konstrukce stříbrná
1003532-00 (39990051-00)

Kancelářské křeslo,
dekor: černá / bílá,

s područkami 
rozměry:

58 × 95-102 × 59 cm
1005670-00, 

(39990148-00)

Relaxační křeslo, 
umělá kůže: krémová, 

rozměry: 
100 × 96 × 102 cm, 

polohovací funkce, 
1002673-00 

(39880028-00)

TAKÉ V BÍLÉM 

PROVEDENÍ

Relaxační křeslo, 
konstrukce: ohýbané dřevo, 

bříza,
68 × 97 × 90-75 cm,
1003623-00, 01, 02

(39990121-00, 01, 02)

ROHOVÝ PC STŮL

799,–
1 199 ,-

Sleva

33%

KANCELÁŘSKÉ KŘESLO

2 499,–
3 499 ,-

Sleva

28%

Kancelářské křeslo,
umělá kůže černá,  

rozměry: 66 × 109 - 117/66 cm, 
s područkami, 
na kolečkách,  

výškově nastavitelná,
1003579-00 

(39990071-00)

PC stůl, švestka / bílá, 
laminovaná dřevotříska 
rozměry: 110 × 77 × 55 cm, 
se třemi bílýmí 
zásuvkami 
1005071-00 
(00370038-00)

KŘESLO

999,–
1 699 ,-

Sleva

41%

POTAH: KRÉMOVÁ, 

MODRÁ, ORANŽOVÁ

Podnožka, konstrukce 
ohýbané dřevo bříza, 

bavlna, 51×40×46 cm, 
1003631-00, 01, 02 

(39990122-00, 01, 02)

Polohovací křeslo, umělá kůže 
bílá, rozměry:

79 × 85-107 × 90-163 cm,
s manualním polohovaním,

pěnová výplň,
1003635-00, 01 

(39990125-00, 01)

 POLOHOVACÍ KŘESLO

4 999,–
6 499 ,-

Sleva

23%

TAKÉ V BÍLÉM 

PROVEDENÍ

PC STŮL

2 999,–
4 499 ,-

Sleva

33%

PC STŮL

999,–
1599 ,-

Sleva

37%

499,-
POLOHOVACÍ 

FUNKCE

švestka

ořech
Baltimore

PC STŮL

1 599,–
2 999 ,-

Sleva

46%

RELAXAČNÍ KŘESLO

6 999,–
10 999 ,-

Sleva

36%

Nabídka platí  nebo do vyprodání zásob na všech prodejnách v ČR. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny bez dekorace, 
dopravy a montáže, včetně DPH. Společnost Asko nábytek si vyhrazuje právo změn v barvě a variantě nabízeného sortimentu, uvedené rozměry 
jsou orientační. Na přání zákazníka zajistíme dopravu a montáž. Zboží nezasíláme na dobírku. *Nevztahuje se na akční a již zlevněné zboží, 
elektrospotřebiče a bytové doplňky. Garantujeme minimální 22% slevu z doporučených prodejních cen. Slevy se odečítají z doporučených prodejních 
cen a nelze je kombinovat ani sčítat.
Platí pouze na nově uzavřené zakázky.

OTEVŘENO 7 DNÍ V TÝDNU

M A I L

info@asko-nabytek.cz
I N F O L I N K A

tel.: 800 400 201 www.asko.cz

PRAHA-ŠTĚRBOHOLY 
NC EUROPARK
Nákupní 444 
Centrála: 222 810 111
      

BRNO-MODŘICE 

NC Olympia
U Dálnice 777 
Centrála: 547 426 911
 

 HRADEC KRÁLOVÉ 

Nákupní zóna TESCO
Rašínova 1669
Centrála: 494 947 111

Nákupní centrum
U Letiště 2/1074 
Centrála: 373 737 911
 

ZLÍN 
CENTRO Retail Park
3. května 1205
Centrála: 575 759 111
 

TEPLICE 

NC Olympia
Srbická 464
Centrála: 414 122 211
 

MLADÁ BOLESLAV 

NC Olympia
Jičínská ulice
Centrála: 322 321 511

TÁBOR                                                       CHOMUTOV                     ZNOJMO

209O2_CZ_16.indd   12 14.09.12   13:06


	209O2_CZ_screen_Part1
	209O2_CZ_screen_Part2a
	209O2_CZ_screen_Part2b
	209O2_CZ_screen_Part3a
	209O2_CZ_screen_Part3b
	209O2_CZ_screen_Part4a
	209O2_CZ_screen_Part4b
	209O2_CZ_screen_Part5a
	209O2_CZ_screen_Part5b
	209O2_CZ_screen_Part6a
	209O2_CZ_screen_Part6b
	209O2_CZ_screen_Part7a
	209O2_CZ_screen_Part7b
	209O2_CZ_screen_Part8a
	209O2_CZ_screen_Part8b
	209O2_CZ_screen_Part9.pdf

